punteggio totalizzato ed inserito nella griglia di valutazione contenuta nell’avviso il cui schema fa 
parte integrante del presente provvedimento; 

 durata del contratto dal 01/09/2025 al 31/08/2026;; 

 L’importo di spesa per la prestazione d’opera è di max € 1.300,00 annui (milletrecento/00) tutti gli 
oneri inclusi; 

 La spesa sarà imputata all’Aggregato A01/01 Funzionamento Generale e decoro della scuola del 
Programma Annuale 2025 che presenta la necessaria copertura; 

 saranno valutate le candidature di esperti esterni liberi professionisti in possesso dei titoli culturali e